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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

EINFÜHRUNGSPROGRAMM
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Ben Breitenmoser 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 3.5012.900 4.0012.700 3.5012.600 4.0013.250 3.5012.950 3.5012.700 77.100 G

2 Ryan Jeker 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 3.5011.750 4.0012.600 3.5012.300 4.0012.850 3.5012.600 3.5012.650 74.750 S

3 Din Brahovic 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 3.5012.400 4.0013.100 3.5012.150 4.0012.900 3.5013.050 2.5010.550 74.150 B

4 Nicolas Mühl 2011 TV Wädenswil ZTV 3.5012.150 3.0012.100 3.5012.100 4.0011.550 3.5012.600 3.5012.300 72.800 *

5 Marco Schöll 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 3.5011.800 3.0012.250 3.5011.700 4.0011.550 3.5012.900 3.0012.150 72.350 *

6 Dario Widmer 2012 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.900 4.0011.700 3.5011.250 4.3013.400 3.0012.400 3.0012.250 70.900 *

7 Max Kehrli 2011 STV Merenschwand ATV 3.0010.900 4.0011.400 3.5011.700 4.0012.350 3.0011.850 3.5012.550 70.750 *

8 Nicola Hunziker 2011 STV Schlossrued ATV 3.0011.400 3.0011.650 3.5011.700 3.0011.750 3.5012.350 3.0011.400 70.250 *

9 Corsin Schürmann 2010 TV Wädenswil ZTV 3.0010.650 3.0012.200 3.5010.600 4.0012.650 3.0011.650 3.5012.350 70.100 *

10 Gabriel Spiewok 2011 Satus ORO ATV 3.5011.900 4.0011.200 3.5011.300 2.0011.150 3.0012.300 3.5011.800 69.650 *

11 Andrin Freund 2011 STV Merenschwand ATV 3.0010.900 3.0011.350 3.5011.500 3.0010.750 3.0012.300 3.5012.700 69.500 *

12 Noel Baldomir 2011 Gym Berner Oberland KKB 3.0010.500 3.0011.950 3.0011.200 3.0011.700 3.0011.850 3.5012.000 69.200 *

13 Fabrice Mann 2012 STV Langendorf KVKSO 3.00 9.900 3.0011.800 3.0010.600 4.0012.750 3.0011.800 3.0011.200 68.050 *

14 Julian Tschirky 2011 TV Wädenswil ZTV 3.0010.350 3.0011.900 3.0011.550 3.0011.250 3.0011.400 3.0011.550 68.000 *

15 Quentin Schleuniger 2011 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.00 9.850 4.0012.450 3.5010.700 4.0012.500 3.0010.150 3.5012.100 67.750 *

16 Tino Weiss 2011 TV Sulz ATV 3.00 9.200 3.0012.250 3.5010.500 3.0011.750 3.0012.000 3.0011.750 67.450 *

17 Nevio Diener 2012 Satus ORO ATV 3.00 9.200 3.0011.750 3.5010.850 2.0011.000 3.0012.500 3.5012.050 67.350 *

18 Tobias Messmann 2012 STV Lenzburg ATV 3.0011.400 3.0012.000 3.5010.750 3.0010.550 3.5011.450 2.5011.150 67.300 *

19 Remo Lüpold 2011 TSV Rohrdorf ATV 3.50 9.900 3.0011.800 3.5010.250 2.0011.550 3.5012.250 3.0011.400 67.150 *

20 Liam Estrella 2009 TV Wädenswil ZTV 3.00 9.200 3.0011.600 3.5011.200 3.0010.650 3.0011.900 3.5012.450 67.000 *

21 Merxas Kursun 2012 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.0010.850 2.0010.800 3.5011.350 2.0010.950 3.0012.000 3.0010.950 66.900 *

22 Noah Bill 2012 STV Kirchberg SGTV 3.00 9.500 3.0011.550 3.00 9.700 4.0012.250 3.0011.900 3.0011.800 66.700 *

23 Fabio Herb 2011 STV Schlossrued ATV 3.0010.550 3.0011.600 3.5010.950 3.0011.400 3.0011.000 3.0010.600 66.100 *

24 Ben Görner 2012 Satus ORO ATV 3.0010.600 3.0011.550 3.5010.600 2.0010.700 3.0011.900 3.0010.750 66.100 *

25 Jonathan Knecht 2010 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.50 8.650 3.0011.750 3.5011.850 2.0010.600 3.0012.200 3.0010.800 65.850 *

26 David Aeschlimann 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0010.350 3.0012.150 3.5010.850 3.0011.650 3.0011.400 3.00 9.350 65.750 *

27 Demian Schenk 2011 Gym Berner Oberland KKB 3.00 9.850 3.0011.650 3.0010.350 3.0011.350 3.0011.200 3.0011.000 65.400 *

28 Lennox von Matt 2012 TV Wädenswil ZTV 3.00 9.900 3.0011.500 3.0010.300 3.0011.300 3.5011.100 3.0011.100 65.200 *

29 Jamie Krieg 2011 Biberist aktiv! KVKSO 3.5010.000 3.00 9.500 3.0010.350 4.0012.500 3.0011.000 3.0011.750 65.100 *

30 Ratmir Kolesnichenko 2012 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.050 3.0010.550 3.5010.950 2.0010.600 3.5012.450 3.0011.300 64.900 *

31 Lukas Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf ATV 2.50 8.400 3.0011.500 3.5010.550 2.0010.700 3.0011.950 3.5011.750 64.850 *

32 Elia Palomba 2012 STV Lenzburg ATV 3.00 9.950 3.0011.100 3.0010.250 3.0010.300 3.0011.400 3.5011.800 64.800

33 Marco Lardieri 2011 STV Schlossrued ATV 3.0010.000 3.0011.200 3.0010.200 3.0011.600 3.0011.150 3.0010.450 64.600

34 Nick Lüthi 2011 STV Langendorf KVKSO 3.50 8.700 3.0010.900 3.0010.250 4.0012.600 3.0011.700 3.0010.400 64.550

35 Timo Rimoldi 2011 STV Lenzburg ATV 3.00 9.200 3.0011.450 3.0010.550 2.0010.600 3.0011.650 3.0011.050 64.500

36 Jeffrey Menguele 2011 TV Wädenswil ZTV 2.50 8.900 3.0011.650 3.00 9.900 1.5010.750 3.0010.750 3.0011.050 63.000

37 Yano Arslan 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 3.00 8.900 3.0011.250 3.00 9.900 2.0010.500 3.0011.400 3.0010.750 62.700

38 Levin Tschanz 2011 Gym Berner Oberland KKB 3.00 9.550 3.0011.050 3.00 9.450 2.0010.450 3.0011.550 3.0010.650 62.700

39 Cedric Bosshard 2012 TSV Rohrdorf ATV 3.00 8.550 3.0011.500 3.00 9.850 1.5010.350 3.0011.100 3.0011.000 62.350

40 Joshua Bieri 2011 STV Lenzburg ATV 2.00 7.250 3.0010.550 3.0010.400 3.0011.650 3.0010.950 3.5011.250 62.050

41 David Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf ATV 3.00 7.700 3.0011.050 3.00 9.250 2.0010.050 3.0012.450 3.0011.100 61.600

42 Lionel Aegerter 2012 TSV Rohrdorf ATV 2.00 7.250 3.0011.200 3.00 9.600 2.0010.400 3.0012.100 3.0010.250 60.800
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43 Nico Hübscher 2011 TV Sulz ATV 2.50 8.000 3.0011.350 3.00 8.350 3.0011.700 3.0010.600 3.0010.800 60.800

44 Silvan Brunner 2012 STV Merenschwand ATV 3.00 8.350 3.00 9.250 3.0010.200 3.0010.000 3.0010.300 3.5011.450 59.550

45 Alessandro Buro 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 2.50 6.800 2.0010.900 3.00 9.750 2.0010.250 3.0010.850 3.0010.650 59.200

46 Christian Peter 2011 STV Merenschwand ATV 2.50 7.750 3.00 9.950 3.0010.550 2.0010.400 3.0010.550 3.00 9.350 58.550

47 Mirco Saxer 2012 TSV Rohrdorf ATV 3.00 7.900 3.0010.200 3.00 7.300 2.0011.150 3.0011.650 3.0010.150 58.350

48 Ryan Stutz 2013 STV Merenschwand ATV 3.00 7.150 3.0010.100 3.0010.450 2.00 9.950 3.0010.700 3.00 9.350 57.700

49 James Müller 2013 STV Merenschwand ATV 2.50 8.100 3.0010.150 3.0010.450 2.0010.000 3.0010.050 3.00 8.900 57.650

50 Sebastian Pelloni 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 3.00 7.450 3.0011.450 3.0010.100 2.0010.300 3.0010.300 1.00 6.150 55.750

51 Janik Steffen 2012 STV Kriens LU/OW/NW 2.00 6.300 3.00 9.950 3.00 8.050 2.0010.000 3.0010.700 3.0010.700 55.700

52 Raffael Wehrli 2013 TSV Rohrdorf ATV 2.50 6.800 3.00 9.750 3.00 9.200 1.50 9.900 3.00 9.400 3.0010.250 55.300

53 Pascal Renggli 2010 TV Wolhusen LU/OW/NW 2.00 9.050 0.00 8.450 3.00 9.500 2.0010.200 3.0011.350 1.00 6.700 55.250

54 Sven Meister 2012 STV Lenzburg ATV 2.50 6.800 3.0011.350 3.00 8.100 2.00 9.100 3.00 9.850 3.00 9.950 55.150

55 Elias Gut 2011 STV Rain LU/OW/NW 2.50 7.200 3.0010.400 3.00 8.500 2.0010.150 3.0010.700 2.00 7.650 54.600

56 Nathanael Wobmann 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 2.50 6.150 3.0011.200 3.00 9.500 2.0010.400 3.0010.500 1.00 6.450 54.200

57 Mael Bühlmann 2009 STV Kriens LU/OW/NW 2.00 5.750 3.0010.650 3.00 8.750 2.0010.200 2.00 8.550 3.00 9.750 53.650

58 Jamie Meier 2012 TSV Rohrdorf ATV 2.50 6.300 3.00 9.400 3.00 7.550 1.50 9.850 3.00 9.150 3.0010.200 52.450

59 Manuel Graber 2013 STV Rain LU/OW/NW 1.50 3.800 3.00 9.900 3.00 8.500 2.00 9.900 3.0010.750 2.00 7.450 50.300

60 Janic Baumli 2011 STV Rain LU/OW/NW 1.50 3.750 3.0010.450 3.00 7.800 2.00 9.700 3.0010.200 2.00 6.800 48.700

61 Joel Schacher 2011 STV Rain LU/OW/NW 2.50 7.300 3.0010.450 3.00 8.150 0.00 0.000 3.0010.650 3.0010.550 47.100
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Zwischenrangliste Mittelländischer Cup 2019
MLN=Mittelländische Nachwuchsmeisterschaften / MLM=Mittelländische Meisterschaften /

MLK=Mittelländische Kunstturnertage

EINFÜHRUNGSPROGRAMM
Rg. Name Jahrg. Verein Verband MLN MLM MLK Total

1 Ben Breitenmoser 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 76.600 77.250 77.100 230.950 G

2 Din Brahovic 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 75.600 77.650 74.150 227.400

3 Ryan Jeker 2011 KTTV Ebikon LU/OW/NW 75.500 76.250 74.750 226.500

4 Marco Schöll 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 70.400 72.200 72.350 214.950

5 Dario Widmer 2012 TSV Rohrdorf ATV 69.600 72.650 70.900 213.150

6 Andrin Freund 2011 STV Merenschwand ATV 71.100 72.100 69.500 212.700

7 Max Kehrli 2011 STV Merenschwand ATV 70.700 70.350 70.750 211.800

8 Nicola Hunziker 2011 STV Schlossrued ATV 67.500 70.250 70.250 208.000

9 Gabriel Spiewok 2011 Satus ORO ATV 67.150 70.600 69.650 207.400

10 Quentin Schleuniger 2011 STV Eien-Kleindöttingen ATV 68.800 69.150 67.750 205.700

11 Tobias Messmann 2012 STV Lenzburg ATV 67.350 70.000 67.300 204.650

12 Nevio Diener 2012 Satus ORO ATV 67.000 69.850 67.350 204.200

13 Remo Lüpold 2011 TSV Rohrdorf ATV 67.050 69.450 67.150 203.650

14 Fabrice Mann 2012 STV Langendorf KVKSO 65.950 69.050 68.050 203.050

15 Fabio Herb 2011 STV Schlossrued ATV 64.100 67.900 66.100 198.100

16 Merxas Kursun 2012 STV Eien-Kleindöttingen ATV 63.800 66.300 66.900 197.000

17 Elia Palomba 2012 STV Lenzburg ATV 65.700 65.650 64.800 196.150

18 Jonathan Knecht 2010 STV Eien-Kleindöttingen ATV 62.000 68.100 65.850 195.950

19 Lukas Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf ATV 62.200 67.100 64.850 194.150

20 Jamie Krieg 2011 Biberist aktiv! KVKSO 64.000 64.850 65.100 193.950

21 Marco Lardieri 2011 STV Schlossrued ATV 64.600 64.650 64.600 193.850

22 Silvan Brunner 2012 STV Merenschwand ATV 65.800 67.750 59.550 193.100

23 Yano Arslan 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 61.350 64.650 62.700 188.700

24 Lionel Aegerter 2012 TSV Rohrdorf ATV 61.200 64.050 60.800 186.050

25 David Kaufmann 2012 TSV Rohrdorf ATV 58.600 63.650 61.600 183.850

26 Alessandro Buro 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 59.550 62.550 59.200 181.300

27 Mirco Saxer 2012 TSV Rohrdorf ATV 51.500 63.550 58.350 173.400

28 Sebastian Pelloni 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 53.700 59.700 55.750 169.150

29 Nathanael Wobmann 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 52.150 59.350 54.200 165.700

30 Janik Steffen 2012 STV Kriens LU/OW/NW 51.200 57.750 55.700 164.650

31 Mael Bühlmann 2009 STV Kriens LU/OW/NW 51.850 57.200 53.650 162.700

32 Nevio Negri 2010 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 68.100 70.450 138.550

33 Tino Weiss 2011 TV Sulz ATV 69.250 67.450 136.700

34 David Aeschlimann 2012 BTV Luzern LU/OW/NW 67.200 65.750 132.950

35 Noah Bill 2012 STV Kirchberg/RLZ Solothurn KVKSO 65.950 66.700 132.650

36 Endo Müller 2011 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 64.300 67.200 131.500

37 Ratmir Kolesnichenko 2012 TSV Rohrdorf ATV 66.100 64.900 131.000

38 Orlando Baumann 2010 STV Schlossrued ATV 64.450 66.250 130.700

39 Ben Görner 2012 Satus ORO ATV 64.150 66.100 130.250

40 Nevio Zeder 2011 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 64.600 64.800 129.400

41 Nick Lüthi 2011 STV Langendorf KVKSO 64.500 64.550 129.050

42 Joshua Bieri 2011 STV Lenzburg ATV 66.250 62.050 128.300

43 Juri Reichmuth 2009 STV Kriens LU/OW/NW 59.250 65.650 124.900

44 Nico Dahinden 2011 STV Schlossrued ATV 60.300 64.100 124.400

45 Nico Hübscher 2011 TV Sulz ATV 63.100 60.800 123.900

46 Sven Meister 2012 STV Lenzburg ATV 55.450 55.150 110.600
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 1
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Lars Stillhart 2009 STV Wil SGTV 4.0013.100 4.00
2.5515.850 4.0012.900 5.00

3.0013.450 4.0013.600 4.0013.400 82.300 G

2 Lars Schlatter 2009 TV Bülach ZTV 4.0013.150 4.00
2.1515.350 4.0013.400 5.00

3.0013.125 4.0013.250 4.0013.600 81.875 S

3 Enyo Widmaier 2009 TZ Graubünden GRTV 4.0013.000 4.00
2.1015.350 4.0013.000 5.00

3.0013.325 4.0013.350 4.0013.450 81.475 B

4 Maurin Gloor 2009 TZ Graubünden GRTV 4.0013.200 4.00
2.4014.850 4.0012.700 5.30

3.0013.700 4.0013.250 4.0013.150 80.850 *

5 Leon Schüpbach 2009 STV Neuenkirch LU/OW/NW 4.0013.200 4.00
2.4015.250 4.0012.750 5.00

3.0013.475 4.0013.200 3.5012.900 80.775 *

6 Jeremias Morach 2009 TV Neftenbach ZTV 4.0012.550 4.00
2.3015.150 4.0012.400 5.00

3.0013.050 4.0013.450 4.0013.550 80.150 *

7 Ben Wolfer 2009 TV Henggart ZTV 4.0012.900 4.00
2.4015.500 4.0013.000 3.00

5.0013.200 3.5012.600 3.5012.900 80.100 *

8 Andrin Erdin 2009 TV Wolfwil KVKSO 4.0013.350 3.50
2.3513.950 4.0012.750 5.00

3.0013.100 4.0013.650 4.0012.950 79.750 *

9 Kledi Sinani 2009 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.0013.400 4.00
2.2515.000 4.0012.350 5.30

3.0013.450 4.0012.350 3.5012.650 79.200 *

10 Louis Bucher 2009 KTTV Ebikon LU/OW/NW 4.0012.900 4.00
2.3015.000 4.0012.350 5.00

3.0013.525 4.0012.900 4.0012.400 79.075 *

11 Lewin Doll 2009 TV Rüti ZTV 4.0012.900 4.00
2.6015.900 4.0012.100 5.00

3.0012.650 4.0013.100 3.5012.350 79.000 *

12 Elio Giubellini 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 4.0012.050 4.00
1.9514.900 4.0012.300 5.00

3.0013.225 4.0013.400 4.0013.100 78.975 *

13 Vincent Scheunemann 2009 BTV Basel BLTV 4.0012.750 4.00
2.2515.350 4.0012.050 5.00

3.0012.875 3.5012.850 3.5012.700 78.575 *

14 Max Krüger 2009 STV Frauenfeld TGTV 4.0013.050 4.00
0.0012.950 4.0013.050 5.00

3.0012.750 4.0013.100 4.0013.650 78.550 *

15 Gian Aebersold 2009 TV Steffisburg KKB 4.0012.800 4.00
2.6015.500 4.0011.800 5.00

3.0013.200 4.0012.600 4.0012.250 78.150 *

16 Yann Niederberger 2010 KTTV Ebikon LU/OW/NW 4.0013.100 4.00
2.6014.450 4.0011.850 5.00

3.0013.225 3.5012.800 3.5012.300 77.725 *

17 Gjilan Zajmi 2009 TV Horgen ZTV 3.5012.400 4.00
2.1015.300 4.0012.250 5.00

3.0012.650 3.5012.600 4.0012.400 77.600 *

18 Flavio Hauser 2009 TZ Rheintal SGTV 4.0012.150 4.00
1.7014.150 4.0012.800 5.00

3.0013.075 4.0013.050 3.5012.050 77.275 *

19 Florentin Dora 2009 STV Merenschwand ATV 4.0012.850 3.50
1.8012.550 4.0011.950 5.00

3.0013.450 4.0013.250 3.5012.600 76.650 *

20 Yaron Hänni 2009 STV Frauenfeld TGTV 4.0012.100 4.00
1.8014.100 4.0012.300 5.00

3.0012.750 4.0012.900 3.5012.050 76.200 *

21 Davide Krättli 2010 TSV Rohrdorf ATV 4.0012.450 4.00
1.9014.950 4.0011.600 5.00

3.0013.025 3.5011.650 3.5012.350 76.025 *

22 Gabriel Borrego Iglesias 2009 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.0012.250 4.00
2.2014.900 3.5011.250 5.00

3.0012.900 3.5012.200 4.0012.500 76.000 *

23 Enea Joel Guex 2009 TV Steffisburg KKB 4.0012.050 4.00
2.3015.350 4.0011.450 5.00

3.0013.225 4.0012.950 3.0010.800 75.825 *

24 Mauro Elia Schneider 2009 BTV Bern KKB 3.0012.200 4.00
2.2015.200 3.5010.250 3.00

5.0012.950 4.0012.500 4.0012.600 75.700 *

25 Matheo-Luca Zrotz 2009 STV Malters LU/OW/NW 4.0013.100 4.00
1.8514.450 4.0010.250 5.00

3.0013.050 3.5012.500 3.5012.150 75.500 *

26 Luca Schöll 2009 BTV Luzern LU/OW/NW 3.5011.300 4.00
2.2014.750 4.0011.950 5.00

3.0012.700 3.5012.100 3.5012.700 75.500 *

27 Ivan Martin 2009 BTV Bern KKB 4.0012.950 4.00
1.5514.100 3.5011.650 3.00

5.0013.400 3.0012.050 3.5010.950 75.100 *

28 Jan Baudenbacher 2010 Gym Berner Oberland KKB 4.0012.550 4.00
2.2514.800 4.0010.350 3.00

5.0012.875 3.5012.400 3.5011.500 74.475 *

29 Thierry Marchon 2009 TV Maisprach BLTV 4.0012.250 4.00
1.2013.650 4.0010.850 5.00

3.0013.375 4.0012.550 3.5011.750 74.425 *

30 Luca Volger 2009 TV Löhningen SHTV 4.0011.650 4.00
1.7514.400 3.5010.500 5.00

3.0012.675 3.5012.700 3.5012.150 74.075 *

31 Luca Bieri 2008 TV Oberbuchsiten KVKSO 4.0012.550 4.00
2.0514.850 4.00 9.400 5.00

3.0013.225 3.0011.900 3.0011.950 73.875 *

32 Massimiliano Curcio 2010 STV Igis GRTV 3.5011.250 4.00
0.0012.750 4.0012.200 5.00

3.0012.800 3.0011.050 4.0013.600 73.650 *

33 Florian Binggeli 2009 TV Steinenberg-Grasswil KKB 3.5011.250 3.00
2.0512.800 4.0012.050 5.00

3.0012.925 4.0012.550 3.5011.950 73.525 *

34 Vincent Ragonesi 2009 FSG Freiburgia FTV 3.5010.850 4.00
1.9514.650 4.0011.900 5.00

3.0012.725 3.5011.500 3.5011.050 72.675 *

35 Malik Coldebella 2009 BTV Basel BLTV 4.0011.550 4.00
1.8014.650 3.5010.550 5.00

3.0012.750 3.5012.100 3.5011.050 72.650 *

36 Nevio Urich 2009 TV Möhlin BLTV 3.5011.300 4.00
1.8014.750 3.5010.400 5.00

3.0012.900 3.5011.550 3.5011.700 72.600 *

37 Severin Plüss 2010 TV Oberbuchsiten KVKSO 4.0011.700 4.00
0.0012.500 4.0010.800 5.00

3.0012.850 3.5012.950 3.5011.500 72.300 *

38 Gian Brander 2009 STV Schwarzenbach SGTV 4.0012.900 3.50
2.0013.150 3.50 9.800 5.00

3.0012.850 3.5012.550 3.0010.900 72.150 *

39 Jamie Frei 2009 STV Langendorf KVKSO 3.5010.500 3.50
1.6013.500 4.0010.750 5.00

3.0013.175 3.5012.600 3.0011.050 71.575 *

40 Nino Furrer 2009 TV Rickenbach ZH ZTV 2.00 9.450 4.00
0.0012.500 4.0011.900 5.00

3.0013.150 3.5012.550 3.5011.950 71.500 *

41 Louis Stirnimann 2010 BTV Bern KKB 3.5010.950 4.00
2.5015.600 3.5011.000 3.00

4.0012.100 3.0011.900 3.00 9.800 71.350 *

42 Nevio Venturiere 2009 TV Liestal BLTV 3.5011.350 4.00
1.7514.450 3.0010.100 5.00

3.0012.075 3.5011.300 3.5011.750 71.025 *
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Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

43 Willem Janssens 2009 KV Solothurn KVKSO 4.0011.700 3.50
1.1512.800 4.0011.050 5.00

3.0011.625 3.5012.050 3.5011.700 70.925 *

44 Massimiliano Casafina 2009 STV Roggliswil LU/OW/NW 4.0012.550 4.00
0.2011.200 4.0010.100 5.00

3.0012.775 3.0011.000 3.5012.000 69.625 *

45 Timon Lehmann 2008 Gym Berner Oberland KKB 3.0011.550 4.00
0.0012.300 4.0010.400 5.00

3.0012.650 3.0011.650 3.0010.900 69.450 *

46 Noe  Varga 2011 STV Frauenfeld TGTV 3.5010.850 4.00
1.0013.550 3.0010.600 5.00

3.0012.825 3.5011.150 3.0010.350 69.325 *

47 Noah Bischof 2010 STV Kriessern SGTV 3.5010.600 4.00
1.8514.200 3.0010.050 5.00

3.0012.550 2.5010.450 3.0011.350 69.200 *

48 Edis Senyürek 2010 Kutu Schaffhausen SHTV 3.5010.600 3.00
0.0012.750 3.00 9.500 4.00

3.0012.200 3.0012.350 3.0011.400 68.800 *

49 Leon Eberle 2010 TV Weinfelden TGTV 4.0011.350 4.00
1.5014.050 3.0010.450 5.00

3.0011.950 3.0010.450 3.0010.400 68.650 *

50 Elia Zanetti 2010 TZ Graubünden GRTV 3.5010.750 3.50
0.0012.450 3.00 9.900 5.00

3.0012.875 3.0010.800 3.5011.700 68.475 *

51 Mauro Vogel 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0011.150 4.00
1.5514.200 3.00 9.400 4.00

3.0011.800 3.0011.450 3.0010.400 68.400 *

52 Lukas Thomi 2010 STV Frauenfeld TGTV 3.5010.900 4.00
0.3012.200 3.5010.400 5.00

3.0012.750 3.5010.350 3.0011.700 68.300 *

53 David Amstutz 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 3.5011.600 4.00
0.0011.700 3.5010.750 4.00

3.0011.925 3.0011.000 3.0011.050 68.025 *

54 Kevin Avson 2009 Kutu Schaffhausen SHTV 3.5010.900 3.00
0.2512.150 3.5010.150 5.00

3.0012.800 2.5010.550 3.0011.350 67.900 *

55 Silas Sibold 2010 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.0011.100 4.00
0.0012.550 3.00 9.250 4.00

3.0012.000 3.0011.300 3.0011.600 67.800 *

56 Timon Villiger 2010 Gym Berner Oberland KKB 4.0011.350 3.00
0.0012.250 4.00 9.800 5.00

2.0012.175 3.0011.300 3.0010.900 67.775 *

57 Lukas Rubi 2010 BTV Bern KKB 3.0011.500 4.00
1.1512.850 3.50 9.000 3.00

5.0012.450 3.0011.300 3.0010.450 67.550 *

58 Morris Krauer 2010 STV Neuenkirch LU/OW/NW 3.0011.050 4.00
0.0012.300 3.5010.200 4.00

3.0011.850 3.0010.700 3.0011.300 67.400 *

59 Flavio Nauer 2007 STV Rain LU/OW/NW 3.5010.450 3.00
0.0011.800 3.50 9.450 5.00

3.0012.800 3.0011.500 3.0011.150 67.150

60 Leandro  Muff 2009 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 3.0011.300 3.00
0.0012.200 3.00 8.650 5.00

3.0012.900 3.0011.200 3.0010.850 67.100

61 Zac Smith 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0011.600 3.00
0.0012.100 3.00 9.350 4.00

3.0012.150 3.0011.100 3.0010.450 66.750

62 Cem Schmid 2010 TSV Rohrdorf ATV 3.5010.900 3.00
0.0512.250 3.00 8.600 5.00

3.0012.500 3.0010.950 3.0011.300 66.500

63 Felix Stuber 2009 Kutu Schaffhausen SHTV 3.0011.100 3.00
0.0011.800 3.00 8.750 3.00

3.0011.425 3.0011.550 3.0011.400 66.025

64 Gabriel Bieri 2009 STV Lenzburg ATV 3.00 9.000 4.00
0.4513.400 3.00 9.350 4.00

2.0011.575 3.5011.400 3.0011.300 66.025

65 Niklas Konrad 2010 STV Merenschwand ATV 3.0010.350 3.00
0.0012.300 3.00 9.050 3.00

3.0011.375 3.0011.050 3.0011.900 66.025

66 Benjamin Karolinskiy 2010 TV Wädenswil ZTV 3.0010.800 3.00
0.0011.350 3.00 9.350 3.00

3.0011.800 3.0011.300 3.0011.150 65.750

67 Joscha Kurer 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0010.500 3.50
0.0012.100 3.50 9.050 3.00

3.0011.325 3.5011.450 3.0010.800 65.225

68 Nikola Jurisic 2009 TSV Rohrdorf ATV 3.5010.500 3.00
0.00 9.900 3.5010.250 5.00

3.0011.700 3.5011.400 3.0011.350 65.100

69 Maurice Duss 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0010.200 3.00
0.0011.600 3.00 8.300 5.00

3.0012.000 3.5011.850 3.0010.900 64.850

70 Luca Liniger 2008 Gym Berner Oberland KKB 3.0010.800 3.50
0.0010.800 3.00 9.700 3.00

4.0012.175 2.5010.250 3.0011.100 64.825

71 Levin Sager 2010 STV Neuenkirch LU/OW/NW 3.0010.350 3.00
0.0011.950 3.00 8.300 4.00

3.0012.225 3.0011.700 3.0010.200 64.725

72 Moritz Genter 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.50 9.950 3.50
0.0011.650 3.00 8.700 4.00

3.0012.050 3.5011.300 3.0010.900 64.550

73 Miguel Garcia 2011 Gym Berner Oberland KKB 3.5011.050 3.00
0.0010.900 3.00 9.200 3.00

4.0012.025 2.5010.000 3.0011.350 64.525

74 Yve-Anthony Walther 2010 STV Frauenfeld TGTV 3.00 9.350 3.00
0.0012.050 3.00 8.700 5.00

3.0012.550 3.0011.300 3.0010.450 64.400

75 Jovin Kropf 2008 TV Wädenswil ZTV 3.5011.700 3.00
0.0010.500 3.00 9.400 5.00

3.0012.475 2.5010.300 3.00 9.900 64.275

76 Linus Ender 2009 TSV Rohrdorf ATV 3.00 7.600 4.00
0.0012.200 3.50 8.350 5.00

3.0012.850 3.5011.350 3.5011.750 64.100

77 Severin Paffrath 2009 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 3.0010.700 3.00
0.0010.350 3.00 8.700 3.00

3.0011.525 3.0011.300 3.0011.500 64.075

78 Maik Stillhart 2008 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.0011.000 3.50
0.0011.800 3.00 8.750 3.00

2.0010.675 3.0011.100 3.0010.750 64.075

79 Oliver Heinz 2010 TZ Graubünden GRTV 3.5010.500 3.50
0.0011.500 3.00 8.450 5.00

3.0012.525 3.0011.000 3.00 9.900 63.875

80 Fabian Lörtscher 2008 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.150 3.00
0.0012.000 3.00 8.650 4.00

3.0012.350 3.0010.850 3.0010.250 63.250

81 Arthur König 2009 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.850 3.50
0.0011.800 3.00 8.250 4.00

3.0012.100 3.0010.750 3.0010.050 62.800

82 Enrico  Poroli 2010 Kutu Schaffhausen SHTV 3.00 9.800 3.00
0.0011.650 3.00 9.050 3.00

3.0011.250 3.0011.100 3.00 9.950 62.800

83 Fynn Rickenbacher 2009 TV Sissach BLTV 3.50 9.800 4.00
1.0511.800 3.50 9.500 5.00

3.0011.850 3.0010.350 3.00 9.500 62.800

84 Cédric Baumgartner 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.00 9.300 3.50
0.0012.250 3.00 8.550 3.00

3.0011.675 3.0010.800 3.0010.100 62.675
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 1
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

85 Livio Stieger 2010 STV Merenschwand ATV 2.50 9.150 3.00
0.0011.900 3.00 8.100 3.00

3.0011.825 3.0010.350 3.0011.250 62.575

86 Joris Landis 2008 TV Wädenswil ZTV 3.0011.100 3.00
0.0011.300 3.00 8.450 3.00

3.0011.275 2.50 9.800 3.0010.100 62.025

87 Noah Saxer 2010 TSV Rohrdorf ATV 3.00 7.900 3.00
0.0011.500 3.00 9.550 3.00

3.0011.300 3.5011.600 3.0010.100 61.950

88 Fabio Bucher 2009 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 3.0010.000 3.00
0.0011.400 3.00 7.650 3.00

3.0011.600 2.5010.350 3.0010.600 61.600

89 Matteo Poroli 2010 Kutu Schaffhausen SHTV 3.0010.300 3.00
0.0011.800 3.00 7.750 3.00

3.0010.250 3.0010.600 3.0010.800 61.500

90 Julian Graber 2010 STV Rain LU/OW/NW 3.00 9.250 3.00
0.0011.950 3.00 8.150 3.00

3.0011.175 2.5010.400 3.0010.550 61.475

91 Philipp Goflin 2010 TV Wädenswil ZTV 3.00 9.600 3.00
0.0011.700 3.00 7.900 3.00

3.0011.275 2.5010.150 3.0010.700 61.325

92 Fynn Weiss 2008 TV Sulz ATV 3.00 8.900 3.00
0.0011.450 3.00 8.200 3.00

3.0011.325 3.0010.000 3.0010.300 60.175

93 Lino Mattioli 2009 Gym Berner Oberland KKB 3.00 9.400 2.00
0.00 9.900 3.00 8.300 3.00

5.0012.725 2.50 9.450 3.0010.350 60.125

94 Andrin Buholzer 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 3.0010.400 3.00
0.0010.500 3.00 8.300 3.00

3.0011.350 2.50 9.750 3.00 9.750 60.050

95 Elias Erdt 2010 TSV Rohrdorf ATV 3.00 9.050 3.00
0.0011.050 3.00 8.450 4.00

3.0011.325 2.50 9.600 3.0010.000 59.475

96 Janis Schwarzentrub 2009 TSV Rohrdorf ATV 2.50 7.950 3.00
0.0011.650 3.00 8.150 3.00

3.0011.450 3.0010.550 3.00 9.400 59.150

97 Aron Ceano Gleichert 2007 STV Eien-Kleindöttingen ATV 3.00 8.300 3.00
0.0011.750 3.00 7.650 4.00

3.0012.025 2.50 9.400 3.00 9.900 59.025

98 Max Klausner 2010 STV Merenschwand ATV 2.50 8.450 2.50
0.00 8.350 3.00 9.050 3.00

3.0011.175 3.0010.650 3.0010.900 58.575

99 Michel Hinni 2010 STV Lenzburg ATV 3.00 9.300 3.00
0.0011.200 3.00 7.400 3.00

2.0010.175 3.0010.500 3.00 9.650 58.225

100 Nelio Vidi 2009 STV Rain LU/OW/NW 3.00 9.650 2.50
0.00 8.150 3.50 8.550 3.00

2.0010.950 2.5010.200 3.0010.650 58.150

101 Dario Tanner 2007 TV Wädenswil ZTV 3.0010.000 3.00
0.0011.350 3.00 7.600 3.00

2.0010.100 2.50 9.550 3.00 9.500 58.100

102 Jan Le Coent 2006 STV Kriens LU/OW/NW 2.50 8.150 3.00
0.0011.050 3.00 7.450 3.00

3.0011.350 2.50 8.850 3.0010.950 57.800

103 Stefano Di Lisi 2009 TV Wädenswil ZTV 3.00 9.200 3.00
0.00 8.900 3.00 8.200 4.00

3.0011.650 2.50 9.850 3.00 9.050 56.850

104 Luan Knecht 2009 TV Sulz ATV 2.50 7.850 3.00
0.0010.300 3.00 8.350 3.00

3.0011.025 3.00 9.250 2.50 9.750 56.525

105 Janno Zemp 2009 STV Kriens LU/OW/NW 2.50 7.350 3.00
0.0010.000 3.00 7.550 3.00

3.0011.375 2.50 9.600 3.00 9.950 55.825

106 Severin Steger 2009 TSV Rohrdorf ATV 3.00 8.950 1.50
0.00 8.650 3.50 8.050 3.00

3.0010.800 2.50 9.900 3.00 9.250 55.600

107 Elio Baumann 2010 STV Rain LU/OW/NW 3.00 9.950 3.00
0.00 6.850 3.00 8.650 3.00

2.0010.975 2.5010.300 3.00 8.400 55.125

108 Silas Gwerder 2008 STV Rain LU/OW/NW 3.00 8.950 3.00
0.00 8.650 3.00 7.300 3.00

3.0010.475 2.50 9.800 2.50 8.500 53.675

109 Mattis Le Coent 2007 STV Kriens LU/OW/NW 2.50 6.750 2.50
0.00 9.800 3.00 7.000 3.00

2.0010.075 2.50 8.900 3.0010.850 53.375

110 Tobias Blunschi 2010 TSV Rohrdorf ATV 2.00 7.500 2.50
0.00 8.750 3.00 8.100 3.00

3.0010.850 2.50 9.500 3.00 8.650 53.350

111 Lionel Geissmann 2010 STV Lenzburg ATV 3.00 8.000 3.00
0.0010.100 3.00 6.850 3.00

3.0010.525 2.50 9.150 3.00 7.900 52.525

112 Leandro Markaj 2010 TSV Rohrdorf ATV 2.50 8.450 2.50
0.00 7.200 3.00 7.750 3.00

3.0011.000 2.50 8.900 3.00 8.850 52.150

113 Leonas Lindner 2008 TV Wädenswil ZTV 2.50 7.850 2.50
0.00 7.800 3.00 7.900 3.00

2.0010.075 2.50 9.250 3.00 9.250 52.125

114 Kilian Kaufmann 2010 TSV Rohrdorf ATV 2.00 6.700 3.00
0.00 9.000 3.00 7.250 3.00

3.0010.325 2.50 9.600 3.00 9.100 51.975

115 Massimo Küper 2009 STV Kriens LU/OW/NW 2.50 7.450 3.00
0.00 8.300 3.00 6.200 3.00

3.0010.750 2.50 9.100 3.00 9.600 51.400

116 Ben Heiniger 2010 STV Rain LU/OW/NW 2.00 6.750 3.00
0.00 8.000 3.00 6.400 3.00

3.0010.300 2.5010.050 3.00 7.600 49.100
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Rangliste Mittelländischer Cup 2019
MLN=Mittelländ. Nachwuchsmeisterschaften/MLM=Mittelländ. Meisterschaften

MLK=Mittelländische Kunstturnertage

PROGRAMM 1
Rg. Name Jahrg. Verein Verband MLN MLM MLK Total

1 Andrin Erdin 2009 TV Wolfwil KVKSO 82.400 83.075 79.750 245.225 G

2 Leon Schüpbach 2009 STV Neuenkirch LU/OW/NW 80.100 80.925 80.775 241.800

3 Louis Bucher 2009 KTTV Ebikon LU/OW/NW 80.900 81.275 79.075 241.250

4 Elio Giubellini 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 78.650 80.200 78.975 237.825

5 Florentin Dora 2009 STV Merenschwand ATV 79.300 80.200 76.650 236.150

6 Vincent Scheunemann 2009 BTV Basel BLTV 79.250 77.300 78.575 235.125

7 Davide Krättli 2010 TSV Rohrdorf ATV 78.550 79.875 76.025 234.450

8 Yann Niederberger 2010 KTTV Ebikon LU/OW/NW 76.550 77.725 77.725 232.000

9 Thierry Marchon 2009 TV Maisprach BLTV 74.900 78.025 74.425 227.350

10 Jamie Frei 2009 STV Langendorf KVKSO 77.800 75.600 71.575 224.975

11 Matheo-Luca Zrotz 2009 STV Malters LU/OW/NW 78.100 70.900 75.500 224.500

12 Luca Bieri 2008 TV Oberbuchsiten KVKSO 76.700 73.350 73.875 223.925

13 Severin Plüss 2010 TV Oberbuchsiten KVKSO 75.400 75.275 72.300 222.975

14 Florian Binggeli 2009 TV Steinenberg-Grasswil/RLZ SO KVKSO 74.600 74.650 73.525 222.775

15 Willem Janssens 2009 KV Solothurn KVKSO 74.650 75.975 70.925 221.550

16 Massimiliano Casafina 2009 STV Roggliswil LU/OW/NW 73.700 76.200 69.625 219.525

17 Malik Coldebella 2009 BTV Basel BLTV 71.350 71.350 72.650 215.350

18 Nevio Urich 2009 TV Möhlin BLTV 71.050 71.250 72.600 214.900

19 Nevio Venturiere 2009 TV Liestal BLTV 70.600 71.475 71.025 213.100

20 Silas Sibold 2010 STV Eien-Kleindöttingen ATV 70.550 71.975 67.800 210.325

21 David Amstutz 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 70.350 71.825 68.025 210.200

22 Morris Krauer 2010 STV Neuenkirch LU/OW/NW 70.650 70.775 67.400 208.825

23 Linus Ender 2009 TSV Rohrdorf ATV 72.150 72.050 64.100 208.300

24 Cem Schmid 2010 TSV Rohrdorf ATV 69.200 69.175 66.500 204.875

25 Mauro Vogel 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 68.700 67.275 68.400 204.375

26 Joscha Kurer 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 68.650 70.300 65.225 204.175

27 Leandro Muff 2009 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 67.300 69.550 67.100 203.950

28 Niklas Konrad 2010 STV Merenschwand ATV 67.700 69.500 66.025 203.225

29 Maurice Duss 2011 BTV Luzern LU/OW/NW 69.500 68.275 64.850 202.625

30 Zac Smith 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 68.100 67.575 66.750 202.425

31 Levin Sager 2010 STV Neuenkirch LU/OW/NW 66.500 68.950 64.725 200.175

32 Fynn Rickenbacher 2009 TV Sissach BLTV 66.800 69.150 62.800 198.750

33 Nikola Jurisic 2009 TSV Rohrdorf ATV 67.450 65.525 65.100 198.075

34 Cédric Baumgartner 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 68.100 67.025 62.675 197.800

35 Moritz Genter 2009 STV Eien-Kleindöttingen ATV 65.750 66.575 64.550 196.875

36 Maik Stillhart 2008 STV Eien-Kleindöttingen ATV 66.900 65.375 64.075 196.350

37 Fabian Lörtscher 2008 TSV Rohrdorf ATV 64.550 65.500 63.250 193.300

38 Andrin Buholzer 2010 BTV Luzern LU/OW/NW 65.600 66.375 60.050 192.025

39 Severin Paffrath 2009 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 64.950 62.950 64.075 191.975

40 Noah Saxer 2010 TSV Rohrdorf ATV 62.900 66.025 61.950 190.875

41 Aron Ceano Gleichert 2007 STV Eien-Kleindöttingen ATV 67.250 64.150 59.025 190.425

42 Janis Schwarzentrub 2009 TSV Rohrdorf ATV 64.550 62.650 59.150 186.350

43 Elias Erdt 2010 TSV Rohrdorf ATV 62.200 62.650 59.475 184.325

44 Jan Le Coent 2006 STV Kriens LU/OW/NW 62.150 60.700 57.800 180.650

45 Severin Steger 2009 TSV Rohrdorf ATV 62.600 62.200 55.600 180.400

46 Mattis Le Coent 2007 STV Kriens LU/OW/NW 61.200 61.650 53.375 176.225
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Rangliste Mittelländischer Cup 2019
MLN=Mittelländ. Nachwuchsmeisterschaften/MLM=Mittelländ. Meisterschaften

MLK=Mittelländische Kunstturnertage

PROGRAMM 1 U9
Rg. Name Jahrg. Verein Verband MLN MLM MLK Total

1 Eric Klimke 2010 TV Sissach BLTV 73.900 73.300 74.175 221.375 G

2 Mateo Kürsteiner 2010 TV Ziefen BLTV 73.450 71.725 71.150 216.325

3 Hekuran Dakaj 2011 Biberist aktiv! KVKSO 72.550 70.050 69.175 211.775

4 Timofej Kudrins 2010 TV Bellach KVKSO 70.350 69.550 71.325 211.225

5 Elishua Mösch 2010 SGV Büren/RLZ Solothurn KVKSO 70.550 69.600 70.950 211.100

6 Luiz Affolter 2010 KV Solothurn KVKSO 69.200 66.725 69.625 205.550

7 Kai Pelloli 2010 TV Wiedlisbach/RLZ Solothurn KVKSO 66.200 67.000 66.200 199.400

8 Nik Bertschi 2011 TV Liestal BLTV 67.700 66.825 64.475 199.000

9 Dario Käser 2010 TV Inkwil/RLZ Solothurn KVKSO 67.700 66.575 64.375 198.650

10 Camille Schwägli 2010 TV Lommiswil KVKSO 64.850 64.225 63.825 192.900

11 Isamu Kawamura 2011 TV Liestal BLTV 61.350 58.550 58.325 178.225

12 Levin Wyttenbach 2011 TV Augst BLTV 61.000 62.050 123.050

13 Misha Moser 2011 STV Wil SGTV 77.825 77.825

14 Moritz Kutsch 2010 STV Wil SGTV 74.875 74.875

15 Jamiro Frey 2010 TV Eschlikon TGTV 73.550 73.550

16 Dario Brändle 2010 STV Wil SGTV 70.000 70.000
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 2
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Ben Schumacher 2008 STV Lenzburg ATV 4.8013.450 5.00
1.5015.900 3.5012.750 5.00

4.5013.950 4.5013.550 4.0013.200 82.800 G

2 Roman Tosato 2008 TV Subingen KVKSO 4.8013.800 4.00
2.2015.600 3.5012.650 5.00

3.5013.225 4.0013.050 4.8014.350 82.675 S

3 Julian Pitsis 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.8013.300 5.00
1.1015.350 4.0013.000 5.00

4.5012.850 4.5013.500 4.8014.100 82.100 B

4 Jannick Engel 2008 TV Romanshorn TGTV 4.8013.750 5.00
0.7014.450 4.0012.900 5.00

4.5013.700 4.0013.200 4.3013.800 81.800 *

5 Elias Weber 2008 KTTV Ebikon LU/OW/NW 4.3013.600 5.00
0.0013.950 3.5012.650 5.00

4.5013.825 4.0013.250 4.0013.450 80.725 *

6 Jonas Fröhndrich 2008 TV Horgen ZTV 4.8014.000 4.00
1.3014.550 4.0013.000 3.50

5.0013.200 4.0012.850 4.0012.850 80.450 *

7 Loris Marty 2008 TSV Rohrdorf ATV 4.8013.500 5.00
1.9014.850 3.0011.550 3.50

4.5012.575 4.0013.150 4.8014.100 79.725 *

8 Nick Reuling 2008 TV Bülach ZTV 4.5013.150 3.00
0.6013.300 4.0013.000 5.00

4.5012.850 4.5014.000 4.8013.400 79.700 *

9 Hiroki Gütiger 2008 STV Lenzburg ATV 4.5012.700 4.00
1.7014.950 3.5011.850 5.00

4.5013.700 3.5012.250 4.3013.750 79.200 *

10 Justin Fischer 2008 Kutu Freienstein-Rorbas ZTV 4.5013.150 4.50
1.8014.650 3.0012.250 3.50

5.0012.675 4.5013.550 4.0012.700 78.975 *

11 Jan Guggisberg 2008 TV Inkwil KKB 4.0011.650 4.00
1.4514.950 3.0011.800 3.50

3.5011.925 4.5013.450 4.8014.050 77.825 *

12 Luis Brandenberger 2008 TV Henggart ZTV 4.8012.900 5.00
1.2015.200 4.0012.700 3.50

4.5012.800 3.5011.500 4.0012.350 77.450 *

13 Leandro Berni 2008 TV Henggart ZTV 4.5012.900 4.00
1.9015.150 3.5012.200 3.50

3.5012.925 3.5012.200 3.5011.950 77.325 *

14 Ben Stadler 2008 KTTV Ebikon LU/OW/NW 4.8013.750 3.50
0.8012.600 3.0011.700 5.00

4.5012.350 4.0013.050 4.8013.800 77.250 *

15 Adam Ateyeh 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.5013.400 4.00
0.8013.800 4.0012.500 3.50

4.5012.975 4.0012.400 4.0012.100 77.175 *

16 Nino Galbier 2008 TV Jenaz GRTV 4.0011.750 4.00
0.7513.450 3.5011.650 5.00

4.5013.850 4.5013.500 4.0012.650 76.850 *

17 Cyrille Keller 2008 TV Füllinsdorf BLTV 4.5012.100 4.00
1.3514.750 3.0011.250 5.00

3.5013.250 3.5011.700 4.5012.850 75.900 *

18 Lucas Jonesco 2008 Kutu Schaffhausen SHTV 3.5012.350 5.00
0.6514.200 3.0012.100 3.50

3.5011.550 4.0013.050 3.0011.950 75.200 *

19 Nando Steger 2008 TSV Rohrdorf ATV 4.5012.600 3.50
1.3512.850 3.0010.500 5.00

4.5013.825 3.5012.050 4.0012.750 74.575 *

20 Joël Lucien Frauchiger 2008 STV Oberbüren SGTV 4.5012.150 3.50
1.3513.000 3.5011.700 5.00

4.5012.925 4.0012.750 3.8012.050 74.575 *

21 Luan Mann 2008 STV Langendorf KVKSO 4.8013.050 4.00
0.1511.700 3.0011.450 5.00

3.5012.525 4.0012.450 4.5013.350 74.525 *

22 Kenny Rodenhauser 2007 SFG Chiasso ACTG 3.5011.150 4.00
0.2013.250 3.5011.400 3.50

3.5012.525 4.0012.450 4.3013.700 74.475 *

23 Noah Steger 2008 KTV Oberriet SGTV 4.5012.450 4.00
1.0513.850 2.00 9.350 3.50

4.5012.450 4.0011.950 4.8014.000 74.050 *

24 Alessio Clementi 2008 SG Lugano ACTG 4.5012.500 3.50
0.0012.500 3.0010.500 3.50

4.5012.675 4.5013.200 4.0012.300 73.675 *

25 Davide Maria Bonacina Paglia2008 SFG Chiasso ACTG 4.5012.400 4.00
0.8512.550 3.0010.600 3.50

4.5012.250 4.0012.400 4.0012.800 73.000 *

26 Livio Maltese 2008 TV Liestal BLTV 4.8012.350 3.50
0.0012.700 3.5011.550 5.00

3.5012.925 3.5011.900 3.5010.850 72.275 *

27 Nico Engel 2008 TV Wolfwil KVKSO 4.5012.400 4.00
1.3511.350 3.5011.550 3.50

3.5011.250 4.0011.750 4.5013.050 71.350 *

28 Neil Flacher 2008 TV Henggart ZTV 3.5010.900 4.00
0.5513.300 3.0010.700 3.50

4.5012.800 3.5012.250 3.5010.100 70.050 *

29 Jamie De Pellegrin 2008 STV Langendorf KVKSO 4.5011.850 3.00
0.1511.000 3.0010.050 3.50

3.5012.350 3.5012.400 4.0012.200 69.850

30 Matthieu Gobet 2008 GASF Romont FTV 4.0010.900 3.00
0.0011.300 3.0011.450 3.50

3.5012.550 3.5012.350 3.5011.300 69.850

31 Aris Hildebrand 2008 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 4.0011.600 3.00
0.0012.600 3.0011.000 3.50

3.5012.775 3.5010.700 2.5010.700 69.375

32 Balz Tobler 2006 STV Rain LU/OW/NW 4.0010.900 3.00
0.9011.700 3.0010.650 3.50

3.5012.650 3.5012.200 3.0010.800 68.900

33 Mirzali Cilginözü 2008 KV Solothurn KVKSO 3.5010.150 3.00
0.0012.450 3.0010.050 3.50

3.5012.425 3.5011.750 3.5011.700 68.525

34 Timo Lütolf 2008 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 3.5010.100 3.00
0.0012.250 3.0010.100 3.50

3.5012.475 3.5011.750 3.0011.000 67.675

35 Jonas Räpple 2008 Kutu Schaffhausen SHTV 3.0010.850 3.50
0.0011.500 3.0010.750 3.50

3.5012.775 3.5011.350 3.0010.250 67.475

36 Yannis Blatter 2008 STV Wil SGTV 4.5011.100 3.00
0.5511.800 3.00 9.550 3.50

3.5011.450 3.5011.950 3.0011.250 67.100

37 Abteen Matin 2008 Gym Serrières ACNG 3.0010.000 3.00
0.0011.250 3.0010.100 3.50

3.5012.625 3.0010.900 3.5011.750 66.625

38 Loris Brandenburg 2008 BTV Bern KKB 3.00 9.350 3.00
0.0012.250 3.00 9.800 3.50

3.5012.550 3.5012.000 2.5010.550 66.500

39 Marius Fabio Buholzer 2007 Gym Berner Oberland KKB 2.00 8.350 3.00
0.1012.450 3.00 9.400 3.50

3.5012.600 3.5012.200 3.0011.300 66.300

40 Skyler Diaz 2008 TV Steffisburg KKB 1.50 6.850 4.00
1.0014.200 3.0010.150 3.50

3.5012.400 4.0012.400 2.5010.250 66.250

41 Janik Hollenstein 2008 TV Zuzwil SGTV 4.3010.900 3.00
0.0011.950 2.50 8.400 3.50

3.5011.875 3.5011.650 3.0010.550 65.325

42 Luca Sommer 2008 KV Solothurn KVKSO 2.50 9.500 3.50
0.0011.500 3.00 9.600 3.50

3.5012.325 3.0011.600 2.50 9.950 64.475
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 2
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

43 Simon Strässler 2006 TSV Rohrdorf ATV 3.5010.500 3.00
0.0011.950 3.00 7.950 3.50

3.5012.400 3.0011.400 2.5010.200 64.400

44 Louis Mullis 2007 BTV Bern KKB 3.00 9.150 3.00
0.0011.550 3.00 9.100 3.50

4.5012.700 3.0010.950 2.50 9.250 62.700

45 Aiko Baumgartner 2007 BTV Bern KKB 3.00 8.000 3.50
0.0511.150 3.00 9.100 3.50

3.5012.425 3.5011.750 3.00 9.650 62.075

46 Nevio Schneider 2007 BTV Bern KKB 3.00 8.800 3.00
0.0012.200 3.00 9.600 3.50

3.5012.200 3.0010.700 2.50 8.500 62.000

47 Cyrill Nauer 2005 STV Rain LU/OW/NW 2.50 6.250 3.00
0.0011.900 2.50 8.650 3.50

3.5012.350 3.5011.650 3.00 9.400 60.200

48 Levin Liniger 2007 Gym Berner Oberland KKB 2.00 7.000 3.00
0.0011.900 2.50 7.650 3.50

3.5012.100 3.0010.600 3.8010.900 60.150

49 Silvan Graber 2006 STV Rain LU/OW/NW 2.50 6.650 3.00
0.0011.850 3.00 9.000 3.50

3.5012.175 3.5010.750 2.50 9.350 59.775

50 Noel Bühlmann 2008 BTV Luzern LU/OW/NW 3.00 7.750 3.00
0.0011.700 3.00 7.300 3.50

3.5012.500 3.00 9.800 2.00 7.900 56.950

51 Alexander Müller 2008 TV Wädenswil ZTV 2.50 6.550 3.00
0.0010.800 2.50 7.350 3.50

3.5012.075 3.0010.700 3.00 9.450 56.925

52 Sandro Tanner 2005 TV Wädenswil ZTV 1.50 5.750 2.50
0.0010.850 2.00 7.150 3.50

3.5011.925 3.0010.500 2.50 8.250 54.425

53 Ilea Wanger 2006 TSV Rohrdorf ATV 2.00 6.800 3.00
0.0011.700 2.50 6.250 3.50

3.5012.050 2.00 9.100 2.50 7.950 53.850

54 Jonas Gsell 2008 TSV Rohrdorf ATV 1.00 7.400 3.00
0.0011.000 2.00 4.550 3.50

3.5011.750 2.00 8.150 2.50 7.450 50.300

55 Linus Lütolf 2006 STV Rain LU/OW/NW 1.00 5.000 2.50
0.00 8.600 2.50 5.400 3.50

3.5011.600 2.00 8.300 2.50 7.050 45.950
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Zwischenrangliste Mittelländischer Cup 2019
MLN=Mittelländische Nachwuchsmeisterschaften / MLM=Mittelländische Meisterschaften /

MLK=Mittelländische Kunstturnertage

PROGRAMM 2
Rg. Name Jahrg. Verein Verband MLN MLM MLK Pen. Total

1 Elias Weber 2008 KTTV Ebikon LU/OW/NW 28.983.000 29.185.300 80.725 58.0249.025 G

2 Roman Tosato 2008 TV Subingen KVKSO 25.679.300 27.380.225 82.675 52.9242.200

2 Loris Marty 2008 TSV Rohrdorf ATV 25.878.800 29.183.675 79.725 54.9242.200

4 Ben Stadler 2008 KTTV Ebikon LU/OW/NW 27.278.650 28.382.850 77.250 55.5238.750

5 Hiroki Gütiger 2008 STV Lenzburg ATV 24.976.000 26.677.200 79.200 51.5232.400

6 Jan Guggisberg 2008 TV Inkwil/RLZ Solothurn KVKSO 23.975.800 26.078.650 77.825 49.9232.275

7 Luan Mann 2008 STV Langendorf KVKSO 25.375.700 25.377.750 74.525 50.6227.975

8 Cyrille Keller 2008 TV Füllinsdorf BLTV 25.374.800 25.476.050 75.900 50.7226.750

9 Nico Engel 2008 TV Wolfwil KVKSO 24.672.250 26.179.300 71.350 50.7222.900

10 Aris Hildebrand 2008 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 20.569.450 20.571.400 69.375 41.0210.225

11 Jamie De Pellegrin 2008 STV Langendorf KVKSO 20.067.700 20.068.600 69.850 40.0206.150

12 Mirzali Cilginözü 2008 KV Solothurn KVKSO 20.066.800 20.570.000 68.525 40.5205.325

13 Luca Sommer 2008 KV Solothurn KVKSO 17.065.000 17.066.225 64.475 34.0195.700

14 Ben Schumacher 2008 STV Lenzburg ATV 28.482.500 82.800 28.4165.300

15 Ilea Wanger 2006 TSV Rohrdorf ATV 15.053.550 16.557.575 53.850 31.5164.975

16 Nando Steger 2008 TSV Rohrdorf ATV 25.576.300 74.575 25.5150.875

17 Livio Maltese 2008 TV Liestal BLTV 22.871.625 72.275 22.8143.900

18 Simon Strässler 2006 TSV Rohrdorf ATV 18.567.475 64.400 18.5131.875

19 Timo Lütolf 2008 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 18.063.800 67.675 18.0131.475

20 Noel Bühlmann 2008 BTV Luzern LU/OW/NW 19.064.575 56.950 19.0121.525

21 Jonas Gsell 2008 TSV Rohrdorf ATV 14.053.950 50.300 14.0104.250

22 Julian Pitsis 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 82.100 0.0 82.100

23 Jannick Engel 2008 TV Romanshorn TGTV 81.800 0.0 81.800

24 Jonas Fröhndrich 2008 TV Horgen ZTV 80.450 0.0 80.450

25 Nick Reuling 2008 TV Bülach ZTV 79.700 0.0 79.700

26 Justin Fischer 2008 Kutu Freienstein-Rorbas ZTV 78.975 0.0 78.975

27 Luis Brandenberger 2008 TV Henggart ZTV 77.450 0.0 77.450

28 Leandro Berni 2008 TV Henggart ZTV 77.325 0.0 77.325

29 Adam Ateyeh 2008 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 77.175 0.0 77.175

30 Nino Galbier 2008 TV Jenaz GRTV 76.850 0.0 76.850

31 Lucas Jonesco 2008 Kutu Schaffhausen SHTV 75.200 0.0 75.200

32 Joël Lucien Frauchiger 2008 STV Oberbüren SGTV 74.575 0.0 74.575

33 Emanuele Maier 2008 KV Solothurn KVKSO 25.374.500 25.3 74.500

34 Kenny Rodenhauser 2007 SFG Chiasso ACTG 74.475 0.0 74.475

35 Noah Steger 2008 KTV Oberriet SGTV 74.050 0.0 74.050

36 Alessio Clementi 2008 SG Lugano ACTG 73.675 0.0 73.675

37 Davide Paglia 2008 SFG Chiasso ACTG 73.000 0.0 73.000

38 Neil Flacher 2008 TV Henggart ZTV 70.050 0.0 70.050

39 Matthieu Gobet 2008 GASF Romont FTV 69.850 0.0 69.850

40 Balz Tobler 2006 STV Rain LU/OW/NW 68.900 0.0 68.900

41 Jonas Räpple 2008 Kutu Schaffhausen SHTV 67.475 0.0 67.475

42 Yannis Blatter 2008 STV Wil SGTV 67.100 0.0 67.100

43 Abteen Matin 2008 Gym Serrières ACNG 66.625 0.0 66.625

44 Loris Brandenburg 2008 BTV Bern KKB 66.500 0.0 66.500

45 Marius Fabio Buholzer 2007 Gym Berner Oberland KKB 66.300 0.0 66.300

46 Skyler Diaz 2008 TV Steffisburg KKB 66.250 0.0 66.250
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 4
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Carlo Riesco 2006 TV Wädenswil ZTV 4.5012.050 4.50
1.4514.050 4.5011.700 4.50

6.0014.250 4.0012.150 4.8011.250 75.450 G

2 Linus Wolfisberg 2006 STV Neuenkirch LU/OW/NW 4.0012.300 4.50
1.6512.650 4.0012.700 4.50

4.5012.850 4.0012.250 4.5012.150 74.900 S

3 Nico Oberholzer 2006 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 4.5012.400 3.00
2.6511.850 5.0012.600 4.50

4.5012.975 3.5011.500 4.8012.700 74.025 B

4 Timi Bühlmann 2006 KTTV Ebikon KVKSO 3.5011.050 4.00
2.0012.650 5.5013.800 5.50

3.5012.550 4.5012.700 3.5010.300 73.050 *

5 Colin Jaden Schmid 2006 TV Niederglatt ZTV 4.0012.450 3.50
0.0012.100 4.5012.200 4.50

4.5013.425 4.0011.100 4.0010.050 71.325 *

6 Samuel Furter 2006 STV Lenzburg ATV 3.0011.450 4.00
0.0012.650 4.0011.550 3.00

3.5011.650 3.5011.500 4.0010.550 69.350 *

7 Alexsander Dressi 2006 SFG Bellinzona ACTG 3.5012.100 0.50
0.00 7.900 4.0012.550 5.50

6.0014.575 4.3013.000 3.80 9.100 69.225 *

8 Andrin Flisch 2006 TV Hegi ZTV 3.5010.950 3.50
0.3512.500 4.0012.250 3.00

3.0011.675 4.0012.200 4.00 9.500 69.075

9 Florian Keller 2006 SVD Diepoldsau-Schmitter SGTV 3.50 9.750 2.50
1.3510.600 4.0011.500 4.50

4.5013.275 4.5012.550 4.0011.350 69.025

10 Claudio Gianin Altorfer 2006 TV Rüti ZTV 4.0012.150 4.00
0.0012.400 4.0011.150 3.00

3.5010.975 3.5010.500 3.00 9.500 66.675

11 Justin Freiburghaus 2006 TV Wolfwil KVKSO 3.0011.150 3.50
0.0011.050 3.00 9.800 3.50

3.0011.975 3.0010.900 4.0011.500 66.375

12 Leon Habegger 2006 Gym Center Emme KVKSO 3.00 9.500 3.00
0.0010.350 3.50 9.000 4.50

4.5011.900 4.0012.350 3.5011.050 64.150

13 Janik Mann 2006 STV Langendorf KVKSO 3.5011.750 3.00
0.1010.550 3.50 8.650 3.00

4.5012.625 2.50 9.250 4.0011.200 64.025

14 Severin Ender 2006 TSV Rohrdorf ATV 2.50 9.300 1.00
0.00 5.100 0.50 7.150 1.00

1.0010.050 2.50 9.950 1.50 8.850 50.400
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Zwischenrangliste Mittelländischer Cup 2019
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PROGRAMM 4
Rg. Name Jahrg. Verein Verband MLN MLM MLK Pen. Total

1 Timi Bühlmann 2006 KTTV Ebikon/RLZ Solothurn KVKSO 26.272.600 27.074.150 73.050 53.2219.800 G

2 Linus Wolfisberg 2006 STV Neuenkirch LU/OW/NW 22.370.600 24.673.075 74.900 46.9218.575

3 Janik Mann 2006 STV Langendorf KVKSO 18.961.400 21.365.650 64.025 40.2191.075

4 Justin Freiburghaus 2006 TV Wolfwil KVKSO 17.560.950 18.961.500 66.375 36.4188.825

5 Severin Ender 2006 TSV Rohrdorf ATV 9.0 41.650 11.551.025 50.400 20.5143.075

6 Leon Habegger 2006 Gym Center Emme/RLZ Solothurn KVKSO 17.359.550 64.150 17.3123.700

7 Michel Furrer 2006 STV Ballwil LU/OW/NW 14.041.400 19.065.600 33.0107.000

8 Carlo Riesco 2006 TV Wädenswil ZTV 75.450 0.0 75.450

9 Nico Oberholzer 2006 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 74.025 0.0 74.025

10 Colin Jaden Schmid 2006 TV Niederglatt ZTV 71.325 0.0 71.325

11 Samuel Furter 2006 STV Lenzburg ATV 69.350 0.0 69.350

12 Alexsander Dressi 2006 SFG Bellinzona ACTG 69.225 0.0 69.225

13 Andrin Flisch 2006 TV Hegi ZTV 69.075 0.0 69.075

14 Florian Keller 2006 SVD Diepoldsau-Schmitter SGTV 69.025 0.0 69.025

15 Claudio Gianin Altorfer 2006 TV Rüti ZTV 66.675 0.0 66.675

16 Alain Bregenzer 2006 STV Rickenbach LU LU/OW/NW 19.366.000 19.3 66.000
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 5
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Matteo Giubellini 2004 STV Eien-Kleindöttingen ATV 7.8014.800 8.0015.600 6.1013.750 4.0011.500 7.1015.800 5.3012.900 84.350 G

2 Silas Fricker 2005 Biberist aktiv! KVKSO 8.7014.750 7.6014.850 7.7013.900 2.4011.500 6.8014.500 7.5014.400 83.900 S

3 Kilian Schmitt 2004 TV Mels SGTV 6.5014.150 7.6015.300 5.0012.100 5.0013.700 5.4013.450 6.7015.050 83.750 B

4 Fabio Vezzu 2004 TV Neftenbach ZTV 7.3014.600 6.6015.000 5.5014.350 5.0013.250 5.6013.050 4.8013.200 83.450 *

5 Jan Imhof 2004 TV Maisprach BLTV 6.6014.250 5.2011.900 6.7014.650 5.0014.200 6.7012.800 7.9015.500 83.300 *

6 Tim Landolt 2004 STV Wil SGTV 5.4013.100 5.2013.400 8.5015.700 5.0014.100 4.5011.900 5.3014.150 82.350 *

7 Noah Griesser 2004 TV Rüti ZTV 6.7013.100 4.9012.500 6.7013.900 3.2012.050 5.2012.450 7.1013.500 77.500 *

8 Alexander Marggraf 2004 BTV Basel BLTV 5.8013.500 6.5013.900 5.1012.400 5.0013.200 5.7013.400 5.00 9.600 76.000 *

9 Mirco Riva 2005 SFG Chiasso ACTG 6.2014.350 6.2013.600 5.0012.150 3.2011.800 5.6013.300 3.4010.600 75.800 *

10 Nicolò Scornaienghi 2005 SG Lugano ACTG 5.5012.650 5.9013.350 4.0011.150 2.4010.850 6.4014.200 3.9012.700 74.900 *

11 Mario Brand 2004 STV Merenschwand ATV 5.2012.650 4.2011.900 4.9011.950 3.2011.900 6.1014.200 4.2011.350 73.950 *

12 Lukas Ulrich 2005 STV Eien-Kleindöttingen ATV 5.5013.000 3.20 9.350 3.5012.050 3.2011.700 5.3013.000 3.5011.250 70.350 *

13 Ian Staubitzer 2005 TV Inkwil KKB 6.3012.600 5.3011.500 4.9011.300 2.4010.900 5.7012.650 4.2010.500 69.450

14 Nick Amon 2003 Kutu Schaffhausen SHTV 5.0011.500 4.4011.000 2.7010.450 5.0013.700 3.9011.200 2.0010.600 68.450

15 Gianluca Hartmann 2005 STV Lenzburg ATV 5.0012.450 6.7012.400 3.4010.450 2.4011.150 4.5011.950 3.00 9.500 67.900

16 Beda Kobler 2005 TV Niederglatt ZTV 5.3012.700 6.4013.800 3.30 9.450 2.4010.750 3.00 8.450 5.0011.350 66.500

17 Kevin Buckley 2005 SFG Chiasso ACTG 3.6011.800 4.9013.100 2.3010.050 2.4010.600 4.0010.900 2.70 9.700 66.150

18 Anthony Rodriguez 2005 Gym Serrières ACNG 5.7012.300 2.40 9.200 3.4011.600 3.2011.550 3.8011.150 3.30 9.800 65.600

19 Paul Peyer 2005 Satus ORO ATV 5.6012.150 3.8010.250 3.60 9.450 3.2011.500 4.6011.500 2.00 9.700 64.550

20 Tim Richter 2003 Kutu Schaffhausen SHTV 6.2011.400 3.10 7.400 2.2010.200 2.4010.950 3.5011.200 2.40 9.150 60.300

21 Jan Schumacher 2004 TV Rickenbach ZH ZTV 6.4015.000 3.9012.550 5.1013.400 3.8012.300 53.250

22 Noe Blaser 2005 TV Bellach KVKSO 3.40 9.600 4.7011.450 2.40 9.650 2.4010.700 4.2010.500 51.900

23 Toni de Castro Aquino 2005 BTV Bern KKB 3.30 9.950 9.950
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Mittelländische Kunstturnertage 2019
Lenzburg

4./5. Mai 2019

PROGRAMM 6
Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Marco Walter 1994 TV Löhningen SHTV 5.7014.200 4.4013.350 4.8013.400 5.2013.500 4.8013.950 3.8012.950 81.350

2 Martino Morosi 1999 US Ascona ACTG 5.1013.650 4.4012.550 4.2013.350 4.8014.100 5.0012.800 4.6013.150 79.600

3 Ian Raubal 2001 TV Opfikon-Glattbrugg ZTV 5.0012.600 4.6012.750 5.0013.550 4.8013.800 5.2013.050 5.3013.250 79.000

4 Dominic Tamsel 2000 TV Wädenswil LU/OW/NW 5.0012.100 4.6012.900 4.3013.300 4.0013.100 5.1013.400 4.9012.700 77.500

5 Luca Murabito 2003 Satus ORO ATV 4.7013.000 4.7012.200 3.2011.400 4.8014.200 4.2012.700 4.5012.600 76.100

6 Jonas Munsch 1997 TV Ziefen BLTV 3.9012.150 3.3011.300 4.2012.950 4.0013.250 4.0012.950 4.0012.850 75.450

7 Nicola Graber 1995 TZ Rheintal SGTV 4.7012.100 4.5012.450 3.4012.200 4.0013.350 4.6012.600 4.8012.000 74.700

8 Florian Langenegger 2003 STV Schlossrued ATV 4.5012.800 4.2012.200 4.2012.400 4.8013.950 4.2010.350 4.5012.850 74.550

9 Luca Giubellini 2003 STV Eien-Kleindöttingen ATV 4.7012.100 4.4012.150 3.2010.500 4.0012.700 4.1012.950 4.4012.150 72.550

10 Marc Heidelberger 2002 TV Rümlang ZTV 5.6011.750 4.1010.400 3.8011.400 4.8014.000 4.3011.450 3.8012.400 71.400

11 Fabien Herzog 1999 BTV Luzern LU/OW/NW 5.5010.400 4.7010.300 4.0012.600 4.8013.600 4.9012.500 4.6011.400 70.800

12 Iman Clayton 2003 BTV Luzern LU/OW/NW 4.3010.950 4.2011.300 3.3011.350 4.0013.000 4.3012.600 4.2011.600 70.800

13 Janic Meier 2003 TV Maienfeld GRTV 4.4011.250 3.9010.000 3.7012.400 4.0013.000 4.2011.800 4.4011.900 70.350

14 Alan Laasner 2002 TV Rickenbach ZH ZTV 3.9011.550 4.2012.250 3.2010.500 4.0012.750 3.5012.250 3.9010.550 69.850

15 Sonam Büwang 2002 TV Neftenbach ZTV 4.4011.700 5.0011.450 3.1011.600 4.0012.950 4.6011.100 4.1010.700 69.500

16 Tim Randegger 2000 TV Wädenswil ZTV 5.3010.100 3.5010.150 4.2012.000 5.2013.150 4.5012.750 4.5011.150 69.300

17 Benaja Munsch 2000 TV Ziefen BLTV 4.2011.700 4.1011.100 4.2012.200 4.0013.000 3.8011.450 2.90 9.800 69.250

18 Alessandro Signoroni 2003 TV Bellach KVKSO 3.9010.500 4.0011.600 4.2011.700 4.0012.650 3.5012.000 2.7010.350 68.800

19 Benjamin Pfyffer 2002 TV Hegi ZTV 4.0010.250 4.0010.800 3.8011.450 4.8013.100 3.7011.650 3.9011.250 68.500

20 Andri Stacher 2003 STV Frauenfeld TGTV 4.0011.850 3.5010.150 4.4012.100 4.0012.900 4.3010.850 4.1010.550 68.400

21 Elia Hasler 2003 TSV Montlingen SGTV 4.2011.300 3.70 9.950 4.0011.350 4.0012.850 3.5011.600 4.0010.400 67.450

22 Samuel Wällisch 2000 STV Eien-Kleindöttingen ATV 4.3011.200 2.8010.550 3.2012.500 3.6012.050 4.6012.600 58.900

23 Janick Brunner 1994 TV Lupsingen BLTV 4.4013.500 4.2013.350 4.4012.600 4.8013.250 52.700

24 Kay  Schlatter 2002 STV Wetzikon ZTV 4.6012.000 3.7011.800 4.3012.350 4.3012.400 48.550

25 Kevin Kuhni 2003 TV Nunningen BLTV 4.4010.700 3.9012.500 4.0013.000 4.3012.250 48.450

26 Linus Rohner 2002 TV Niederwil SGTV 3.30 9.300 3.1011.350 4.0013.350 3.4010.400 44.400

27 Nico Neeser 1999 STV Schlossrued ATV 4.9011.900 4.0010.500 22.400
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